
115145.0100

0-25

3

1

Bluetooth® wireless technology*



5N / 10N









Available for:Ref. Nr:

D
im

en
si

on
s 

in
 m

m

Toutes modifications réservées - Anderungen vorbehalten - Changes without prior notice M
od

èl
e:

P
M

27
6_

01
1_

05
7_

FE
R

M
E

{.p
rt/

as
m

}  
D

es
si

n:
27

6_
01

1_
07

8 
.d

rw

CH-1023 Crissier (Suisse)

web site :    www.sylvac.ch
                  sav @ sylvac.ch
e-mail :  vente @ sylvac.ch

7.5

60°

5.26.6

0.
5

6.
5

0.
5

56.4

27
.5

21

28
.5

63

68

181
7.2

R11.6

13.8

11
.6

48
.5

28

6.
5

34.315.5

PM 276.011.078 803.0309 (0-25mm)
.
.
.
.

Rev. Date Visa

- 21-Nov-16 FSt 

Micrometer S_Mike V2
Cable crimping (0-25mm)

S_Mike PRO
DESSIN D’ENCOMBREMENT

Micromètre professionnel
TOUCHES COUTEAUX / CÔNE  

Etendue de mesure� mm

Erreur max. G �1) µm

Répétabilité 2) µm

Type de touches

Sortie de données

Ind. de protection IEC 60529

Configurable par PC

Force de mesure commutable

Broche non tournante

Avance rapide

Fonction Preset

Smart Inductive Sensor (S.I.S)

DONNÉES TECHNIQUES

IP67 avec ou sans connecteur

1) Selon DIN 863
2) ± 1 digit

Couteaux 0.5mm - cône 60°/Ø0.5mm

Sertissage
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Micrometer S_Mike V2
Fluted shaft (0-25mm)

S_Mike PROS_Mike PRO
DESSIN D’ENCOMBREMENT

Micromètre professionnel
POINTE / SPHÉRIQUE

Etendue de mesure� mm

Erreur max. G �1) µm

Répétabilité 2) µm

Type de touches

Sortie de données

Ind. de protection IEC 60529

Configurable par PC

Force de mesure commutable

Broche non tournante

Avance rapide

Fonction Preset

Smart Inductive Sensor (S.I.S)

DONNÉES TECHNIQUES

IP67 avec ou sans connecteur

1) Selon DIN 863
2) ± 1 digit

Pointe 30° - rayon sphérique 0.3mm

Cannelure


